
令和６年６月２８日 

保護者各位 

 

宜野湾市立普天間第二小学校 

校 長 多和田 一美 

（公印省略） 

 

学級懇談会について（お知らせ） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして学級懇談会を実施いたします。 

 つきましては、下記の項目およびお子さんの下校時刻をご確認の上、学童などへの連

絡や下校後のお迎え、安全面のご配慮について、保護者の皆さまのご協力をよろしくお願

いいたします。 

記 

１ 日 時 ：令和６年７月１２日（金） 

 

 

 

 

 

 

２ 場  所  ： 各学級 

 

３ 懇談内容 

（１）１学期の振り返り（生活面・学習面） 

（２）夏休みの過ごし方 

（３）懇 談 

   例：宿題、家での学習時間、友達関係、スマホ、ゲームの時間、部活等 

 

４ 下校時刻 ：  午後１時１０分（全学年４校時授業、給食・清掃あり） 

 

５ その他 

（１）本校は、駐車スペースを用意できません。徒歩での来校をお願いします。 

（２）上履きは、各自でご持参ください。 

（外履きは、お子さんの靴箱をご利用ください） 

１～３年：午後１時３０分～２時１０分（４０分） 

移動時間：（５分） 

特別支援学級：午後２時１５分～２時４５分（３０分） 

移動時間：（５分） 

４～６年：午後２時５０分～３時３０分（４０分）  
     

  

 

【この件に関する問い合わせ先】  

宜野湾市立普天間第二小学校  

電 話 098-892-2424 


